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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 
 

302.4. – Zhvillimi  i turizmit rural 

 

 

Nr. 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

 

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit 

 

Emri i Projektit 

 

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 

 

Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1073296 Flakresa Nikçi Rnovimi i shtepisë antike - bujtinës Pejë Pejë 89.00 pikë 49,960.72 Euro 34,972.50 Euro 

2 1086637 Violeta Maxhuni Renovimi i bujtines tradicionale Obiliq Prishtina 89.00 pikë 49,916.50 Euro 34,941.55 Euro 

3 1085619 Feriz Nuhaj renovimi i objektit egzistues, rregullimi i oborrit dhe paisja me inverntar per 
zhvillimin e biznesit 

Ferizaj Ferizaj 87.00 pikë 49,884.00 Euro 34,918.80 Euro 

4 1086079 Denis Lajqi Renovimi i shtëpisë antike - bujtinës Pejë Pejë 87.00 pikë 49,960.72 Euro 34,972.50 Euro 

5 1073173 Armenis Zekaj Zhvillimi i turizmit rural Pejë Pejë 87.00 pikë 48,943.39 Euro 34,260.37 Euro 

6 1084469 Hysni Beka Renovimi i shtepise antike-bujtines Prishtinë Prishtina 85.00 pikë 49,960.72 Euro 34,972.50 Euro 

7 1087986 Alba Halilaj Renovimi i bujtinave me pamje antike - tradicionale Pejë Pejë 79.00 pikë 48,364.22 Euro 33,854.95 Euro 

 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 
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